MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL Nº 125/2022, de 27 de junho de 2022

Referente ao Edital 11/2022

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA E RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -

Campus Santo Augusto, no uso de suas atribuições, torna pública a liberação de estudantes

para realização da apresentação dos relatórios de estágios curriculares supervisionados

obrigatórios para os alunos dos Cursos Superiores de Licenciatura do Campus Santo Augusto

durante o 1º Semestre do ano de 2022.

1. DOS ALUNOS APTOS A APRESENTAÇÃO

1.1. Curso Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas

Nome do aluno
Nota da parte

concedente

Documentação

de estágio

Liberação do

orientador
Situação

Ana Laura Beazi 2,00 OK OK Liberado

3.2. Curso Superior de Licenciatura em Computação

Nome do aluno
Nota da parte

concedente

Documentação

de estágio

Liberação do

orientador
Situação

Adriano Assunção de Vargas 2,00 OK OK Liberado

Santo Augusto, RS, 04 de julho de 2022.

ASSINATURA ELETRÔNICA

Marcia Fink

Diretora Geral

Portaria 318/2021

ASSINATURA ELETRÔNICA

Tarcísio Samborski

Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção

Portaria 564/2020